
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka sanitních vozidel RZP 2021“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000261“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-012083“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka sanitních vozidel RZP 2021" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: F D servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Verdiho 577/17

14900 Praha
IČO: 25710427
Datum a čas doručení nabídky: 14.05.2021 14:54
Nabídková cena: 17 912 961,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka sanitních vozidel RZP 2021":

Název: F D servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Verdiho 577/17

14900 Praha
IČO: 25710427
Nabídková cena: 17 912 961,00 Kč vč. DPH

Výsledek zadávacího řízení byl schválen usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 693/06/21 ze dne
21.6.2021.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Základní způsobilost, čestné prohlášení účastníka ze dne 14.5.2021 podpis: Jiřina Mašková, jednatelka

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.5.2021
ev. č. W120500008484, Ministerstvo pro místní rozvoj

Prohlášení účastníka o splnění technické specifikace nabízeného předmětu plnění 14.5.2021,
vyhotovil: Jiřina Mašková, jednatelka

Prohlášení účastníka o splnění technické specifikace nabízeného předmětu plnění 14.5.2021, vyhotovil:
Jiřina Mašková, jednatelka

Fotografie a popis
VW Transporter 2,0 TDI 4Motion

Potvrzení shody
ze dne: 17.3.2017, podpis: Mašek František, jednatel

Protokol č. 13/130-02 – zrychlení, ze dne: 20.8.2013, Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená zkušebna
Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-13 – elektromagnetická kompatibilita,ze dne: 22.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s.,
pověřená zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-11 – požární bezpečnost,ze dne: 22.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-03 – rozměry vozidla, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-14 – rozměry prostoru pro pacienty, ze dne: 23.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s.,
pověřená zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-06 – ložná plocha, ze dne: 20.8.2013, vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-07 – sedadla pro pacienty a obsluhu, ze dne: 20.8.2013, Vydal: DEKRA Automobil
a.s., pověřená zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-05 – větrací systém, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-10 – vyhřívací systém, ze dne: 23.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-09 – vnitřní osvětlení, ze dne: 23.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-01 – vnitřní hladina hluku, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-08 – upevnění infuze, ze dne: 20.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR
Protokol č. 13/130-12 – upevňovací systémy, ze dne: 22.8.2013 Vydal: DEKRA Automobil a.s., pověřená
zkušebna Ministerstva dopravy ČR

Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického
celku vozidla č. N-1335
Ministerstvo dopravy, dne: 6.1.2020, nabytí právní moci: 9.1.2020
Příloha: Základní technický popis schváleného typu samostatného technického celku vozidla
N-1335-12-01
Technický atest č. 375-019-01-FBFS o Dynamických zkouškách saní podle DIN EN 1789

Nástavba vozidla záchranné služby
Vydal: TÜV Automotive GMBH, dne 16.10.2001

2 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.5.2021
ev. č. W120500008484, Ministerstvo pro místní rozvoj

ZZS Středočeského kraje 41 249 850,00 Kč, 2020
ZZS Zlínského kraje 11 238 360,00 Kč, 2021
ZZS Jihočeského kraje 26081770,00 Kč, 2019
Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického
celku vozidla č. N-1335
Ministerstvo dopravy, dne: 6.1.2020, nabytí právní moci: 9.1.2020
Příloha: Základní technický popis schváleného typu samostatného technického celku vozidla
N-1335-12-01

Technický atest č. 375-019-01-FBFS o Dynamických zkouškách saní podle DIN EN 1789

Nástavba vozidla záchranné služby
Vydal: TÜV Automotive GMBH, dne 16.10.2001

Potvrzení shody
ze dne: 17.3.2017, podpis: Mašek František, jednatel

Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického
celku vozidla č. N-1335
Ministerstvo dopravy, dne: 6.1.2020, nabytí právní moci: 9.1.2020
Příloha: Základní technický popis schváleného typu samostatného technického celku vozidla
N-1335-12-01

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků, zákonných požadavků a požadavků zadavatele
uvedených v zadávací dokumnetaci veřejné zakázky byly předloženy v prosté kopii. V rámci součinnosti
před podpisem smlouvy je nutné předložit originál nebo ověřenou kopii předložených dokladů
prokazujících splnění jednotlivých kriterií kvalifikace:

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.5.2021
ev. č. W120500008484, Ministerstvo pro místní rozvoj

Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického
celku vozidla č. N-1335
Ministerstvo dopravy, dne: 6.1.2020, nabytí právní moci: 9.1.2020
Příloha: Základní technický popis schváleného typu samostatného technického celku vozidla
N-1335-12-01

Technický atest č. 375-019-01-FBFS o Dynamických zkouškách saní podle DIN EN 1789

Nástavba vozidla záchranné služby
Vydal: TÜV Automotive GMBH, dne 16.10.2001

Potvrzení shody
ze dne: 17.3.2017, podpis: Mašek František, jednatel

3 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného technického
celku vozidla č. N-1335
Ministerstvo dopravy, dne: 6.1.2020, nabytí právní moci: 9.1.2020
Příloha: Základní technický popis schváleného typu samostatného technického celku vozidla
N-1335-12-01

V Karlových Varech dne 05.07.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

4 /4


